
Nysgerrig konsulent, der vil være med til at realisere
sundhedsreformen

Vil du være med til at realisere sundhedsreformens ambitioner om et nært og sammenhængende
sundhedsvæsen i alle dele af landet? Kender du aktørerne på det sundhedspolitiske landkort, og
har du lyst til at finde løsninger på fælles udfordringer i et stærkt samarbejde på tværs af
regionerne? Så søg jobbet som konsulent i Center for Sundhed, Innovation og Miljø.
Din nye arbejdsplads
I Danske Regioner arbejder vi med nogle af de mest komplekse og vigtige samfundsopgaver, når vi
varetager vores rolle som interesse- og arbejdsgiverorganisation for regionerne.  I Center for
Sundhed, Innovation og Miljø møder du dedikerede kolleger, der arbejder med en bred vifte af
dagsordener inden for sundhedspolitik, digitalisering, generationsforurening, kollektiv transport og
beredskab.
Du bliver en del af Team Robuste og Udadvendte Sygehuse. Teamet består af otte engagerede
kolleger, der sætter det stærke kollegaskab højt og løfter i flok. Teamet arbejder blandt meget
andet med sygehusbehandling, fertilitets- og svangreområdet, patientrettigheder, palliation, det
præhospitale område og lægernes videreuddannelse. 
Lige nu har vi travlt med at bidrage til udmøntningen af elementerne i sundhedsreformen. Det
gælder bl.a. ambitionen om at sikre god lægedækning og robuste akuthospitaler i hele landet.
Samtidig bruger vi kræfter på at understøtte regionerne i arbejdet med at implementere Kræftplan V
og sætte strøm til dagsordenen om en bæredygtig omstilling, så sundhedsvæsenets ressourcer
bruges bedst muligt.  
Dine opgaver
Som vores nye konsulent får du en bred opgaveportefølje og mulighed for at præge arbejdet på
tværs af teamets områder. Du kan se frem til at:

bidrage til at udarbejde politiske udspil og udmeldinger●

udforme mødemateriale til politiske drøftelser●

udarbejde beslutningsoplæg til politiske og administrative ledelsesfora●

repræsentere Danske Regioner i møder med interessenter på tværs af ministerier, regioner

og andre aktører

●

bistå med at besvare spørgsmål fra Folketinget og håndtere henvendelser fra pressen i

samarbejde med kommunikationsafdelingen

●

samarbejde og koordinere med regionerne.●

Fortæl gerne i din ansøgning, hvilke styrker og erfaringer du særligt bringer med dig i forhold til
denne type opgaver – så finder vi sammen den opgavesammensætning, som matcher dine
kompetencer og teamet bedst.   
Om dig
Vi forestiller os, at du har et par års erfaring fra en politisk styret organisation, fx en region,
kommune eller et ministerium. 
Men du kan også være en nyuddannet, der allerede har prøvet kræfter med det sundhedspolitiske
område og med appetit på at arbejde tæt på den politiske dagsorden.
Du har en relevant videregående samfundsfaglig uddannelse fx cand.scient.pol.,
cand.scient.san.publ. eller cand.scient.soc.
Derudover lægger vi vægt på, at du:

har en analytisk tilgang, og kan koble data, faglighed, strategi og politik●

trives med at skrive og formidle komplekse problemstillinger klart●

er samarbejdsorienteret og trives i et miljø, hvor vi af og til løber stærkt●

kan repræsentere Danske Regioner professionelt til eksterne møder●

er god til at opbygge og vedligeholde netværk.●

Vi tilbyder
Hos os får du mulighed for at skærpe dit talent på en arbejdsplads, hvor vi prioriterer
medarbejdernes udviklingsmuligheder. Du træder ind i en organisation med høj faglighed og
saglighed, og du får en hverdag med højaktuelle politiske dagsordener, hvor du kan være med til at
påvirke udviklingen af fremtidens sundhedsvæsen. 
Du bliver en del af et center med 48 dygtige kolleger, som værdsætter samarbejde, socialt
fællesskab og en uhøjtidelig tone. Du kan se frem til at arbejde i et hus, hvor vi prioriterer det
sociale fællesskab højt og har en aktiv personaleforening. Vi arbejder for at være en sund
arbejdsplads, og deltager både i Vi Cykler Til Arbejde og DHL. 
Når vi spørger medarbejderne, hvorfor Danske Regioner er en god arbejdsplads, fremhæver de
især udfordrende og meningsfulde opgaver, fleksible arbejdsforhold, et stærkt fællesskab af dygtige
kolleger og et stort ansvar for egne opgaver.



Læs mere om Danske Regioner som arbejdsplads her. 
Sådan søger du
Send din ansøgning senest torsdag den 9. april 2026. Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi holder første samtalerunde i uge 16 og anden samtalerunde i uge 17. Vi bruger case og test
mellem første og anden runde.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte souschef Marie Bjerresgaard Hjort, 24 77
76 01, marbh@regioner.dk eller centerchef Thomas I. Jensen, 29 17 09 33, tij@regioner.dk
Vi forventer tiltrædelse 1. juni 2026.
I Danske Regioner ser vi mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle kvalificerede ansøgere til
at søge uanset personlig baggrund.
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